zamówienia z wolnej ręki na finansowanie zadania pn.: „Budowa i przebudowa drogi gminnej 

Boguchwała – Wisłoczysko” § 1 otrzymuje brzmienie: „Zaciągnąć kredyt w Banku Ochrony 

Środowiska SA na finansowanie zadania pn.: „Budowa i przebudowa drogi gminnej 

Boguchwała – Wisłoczysko” w kwocie 846.000,00zł (słownie: osiemset czterdzieści sześć 

tysięcy zł 00/100) z wykorzystaniem kredytu CEB i EIB”. 

§ 2 Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały a nadzór nad jej 

wykonaniem zleca się Komisji BudŜetu i Rozwoju Gospodarczego.